[image: LOGO_ANPAD]

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA INDIVIDUAL

Atenção: Esta ficha de inscrição (preenchida) e a carta do PPG apoiando um único docente deverão ser encaminhadas para o e-mail secretaria@anpad.org.br.

Ilmos. Srs. Membros da Comissão Eleitoral,

Venho, tempestivamente, com base no Estatuto da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Administração – ANPAD, no Regulamento Eleitoral de 28/05/2017 e no Edital de Convocação para o Processo Eleitoral do Comitê Executivo, Comitê Teste ANPAD, Conselho Fiscal e Comitê de Ética publicado em 21/03/2024, requerer o registro de minha candidatura para o comitê ou conselho selecionado abaixo.

Assinale apenas uma (1) das opções:

	NOME COMPLETO:

	CPF:

	RG:

	PROGRAMA ASSOCIADO MEMBRO EFETIVO:

______________, __ de _______ de 2024.

Nestes termos, peço deferimento.

Assinatura:
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Administração - CNPJ 42.595.652/0001-66
Av. Pedro Taques, 294, Maringá, PR – CEP: 87030-008
(44) 3354-8545 | secretaria@anpad.org.br | www.anpad.org.br
image3.wmf
CONSELHO FISCAL

image4.wmf
COMITÊ DE ÉTICA

image1.wmf
COMITÊ EXECUTIVO

image2.wmf
COMITÊ TESTE ANPAD

image5.jpeg
ASSOCIACAO
NACIONAL
DE

POS-GRADUACAO
E PESQUISA
EM ADMINISTRACAO